UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 439 /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày 10 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu

của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông

tin về đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng

giá trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Quyết định số 941/QĐ-BYT ngày 17/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y

tế ban hành danh mục trang thiết bị, vật tư tiêu hao và thuốc thiết yếu của 01 khu

vực điều trị cách ly người bệnh covid-19;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại văn bản số 1090/SYT-NVD ngày

06 tháng 4 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Bệnh viện

Đa khoa Khu vực Hồng Ngự tại khoản 2 Điều 1 Quyết định số 313/QĐ-UBND-

HC ngày 20/3/2020 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh. Cụ thể:

- Nội dung trước khi điều chỉnh: “2. Giá gói thầu: 1.979.993.100 đồng đã

bao gồm thuế giá trị gia tăng (chi tiết tại Danh mục đính kèm văn bản số

759/SYT-NVD ngày 16/3/2020 của Sở Y tế). Gói thầu chia thành 35 phần, cho

phép dự thầu theo từng phần.”

2

- Nội dung sau khi điều chỉnh: 2. Giá gói thầu: 310.380.500 đồng đã bao

gồm thuế giá trị gia tăng (chi tiết tại các Phụ lục đính kèm văn bản số 1090/SYT-

NVD ngày 06/4/2020 của Sở Y tế). Gói thầu chia thành 14 phần, cho phép dự

thầu theo từng phần.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và giữ nguyên

các nội dung còn lại tại Quyết định số 313/QĐ-UBND-HC ngày 20/3/2020 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Tài

chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Bệnh

viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KT-HSĩ.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		2020-04-10T09:54:42+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp